АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2011г. №66-А

О присвоении

почтового адреса

квартире Зуевой Е.В.

Рассмотрев заявление Зуевой Елены Владимировны о присвоении почтового адреса квартире, расположенной
по адресу: Курская область, Касторенский район, п. Цветочный, ул. Центральная, руководствуясь статьей 3
пункт 22 Устава муниципального образования «Андреевский сельсовет» Касторенского района Курской области,
в целях упорядочения адресного хозяйства  Андреевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить квартире, принадлежащей Зуевой Елене Владимировне на праве общей совместной
собственности на основании договора на приватизацию квартир от 26.08.1993г., зарегистрированного МП
«Касторенское БТИ» 26.08.1993г. и ранее имевшей почтовые адреса: Курская область, Касторенский район,
п. Цветочный, в последующем Курская область, Касторенский район, п. Цветочный, ул. Центральная, д.20,
кв.2, следующий почтовый адрес: Курская область, Касторенский район, п. Цветочный, ул. Центральная,
д.17, кв.2.

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Андреевского сельсовета  А.С. Несов